
 

 

                            

 

Návod k použití stopek LTH11  

 

VLASTNOSTI :                                                                                                                                          

1.  Datum, čas , den v týdnu  (kalendář)                                                                       

2.  Měření času na 1/100 sekundy                                                                      

3.  10-hodinové stopky – dokáží měřit 9 hodin, 59 minut a 59,99 sec.  

4.  Měření dílčích a celkových časů                                                                       

5.  Možnost prohlížení uložených časů v paměti                                                                  

6.  Vyhodnocování rychlejších a pomalejších kol – možnost nastavení  

    zvukového signálu pro oznámení odchylky.  

7.  Funkce budíku, každou celou hodinu pípnutí 

8.  Úsporný režim v době nečinnosti 

9.  12/24-hodinový režim 

10.  Odpočítávání času – může celkem odpočítávat od 9 hod. 59 minut, 59,99 sec. do NULY 

11.  Možnost pozastavení odpočítávání času až na 30 sec.  

12.  Funkce krokoměru a udávání tempa chůze nebo běhu 

13  Nastavení frekvence kroků k bodu 12 mezi 10 až 320 kroky za 1 minutu 

 

NASTAVENÍ Odpočítávání času 

  
                 Stiskněte tlačítko D.” V levém rohu se objeví nápis “TIMER”   
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

         Stisknutím tlačítka B vyberte číslice pro nastavení. Při každém stisknutí tlačítka A se číslice, kterou   
         nastavujete zvýší o 1. Přidržením tlačítka A po 2 sekundy se číslo začne postupně zvyšovat.   
         Stiskněte opět tlačítko A pro potvrzenívolby nebo stiskněte D pro potvrzení během nastavování. 

            

                  Stisknutím tlačítka A spustíte odpočítávání nebo je při opakovaném stisku zastavíte.. 
 

 

 
 

          Když časovač dosáhne hodnoty 0, ozve se každých 15 sekund pípnutí (nastavíte-li čas ≦29 sec.,   
          ozve se pouze jedno pípnutí.). Při delším časovém rozsahu se pípnutí pravidelně opakuje.  

                              

 

 

 

NASTAVENÍ Stopek 

 
           －Stisknutím tlačítka D nastavíme režim stopek – Stop watch . Opakovaným stiskem se objeví  

             možnost volby „LAP“ – kolo pro přípravu k měření .    

 



 

 

 

            --- Opakovaným stiskem tlačítka A dojde ke spuštění a zastavení času při měření. Takto můžete       
               opakovat celý postup. Dochází k průběžnému načítání měřeného času. 

 

 

 

 

                         －Stisknutím tlačítka B přesunete průběžný čas do horního řádku a ve spodním řádku měření     

                času dale pokračuje.  
 

 
 
 

  
 
 

 
 

                      －Opakovaným stiskem tlačítka B dojde opět k přesunu druhého mezičasu do horního řádku a                                                                                                                     

              pořadí mezičasu se zaznamená v levém horním rohu.     
   
 
  . 
 

           －Třetím stisknutím tlačítka B zaznamenáme třetí mezičas. Takto můžeme pokračovat desetkrát            

             Stopky mají pamět na 10 údajů. Stisknutím tlačítka A se objeví “STOP” a měření se zastaví.  
 
 
 
 

                             －Stiskněte tlačítko “C”, když chcete zobrazit data z paměti stopek. Objeví se “RECALL” a na 

              Displeji ze zobrazí první uložený čas – vyvolání údajů z paměti je v pořadí, jak byly uloženy. 

  
 
 
 
 
－Press 

                             －Opakovaným stiskem tlačítka “C” budete vyvolávat další uložené údaje z paměti stopek v  
                               Horním řádku. Ve spodním se bude zobrazovat průběžný čas sečtený z údajů v paměti..                                              

                
 
 
 

              －Stiskněte “C” potřetí, aby se zobrazil třetí uložený čas v horním řádku. Ve spodním se sečtou 

                údaje z prvních tří měřeních. Takto se opakuje dál zobrazení všech zaznamenaných údajů.  

 

 
 
 
 

               Obsluha paměťového módu : 
              －Opakovaným stiskem tlačítka “B”. je možné zjistit údaje o nejrychlejším, nejpomalejším a  

                průměrném měřeném čase.  Opakovaným stiskem tlačítka “B” je nutné dostat se na    
                poslední údaj v paměti.  
 
 
 
               Postup pro zjištění údajů z paměti:  
 
 
 

              －Stiskněte ještě tlačítko “B” . V levém rohu se objeví symbol “FS”, na prvním řádku  

                se zobrazí nejrychlejší čas a na druhém řádku se objeví pořadí měření. 
 
 
 
 

              －Stiskněte tlačítko B a v levém rohu displeje se objeví symbol “SL”, vpravo se objeví       

                nejpomalejší naměřený čas a na spodním řádku se zobrazí pořadí měření.    
                 
 



 

 

 

    

 

- Opětovně stiskněte tlačítko “B”. Objeví se symbol AU a to znamená to průměrný   
  naměřený čas.   

 

 

 

 

 

- PAMATUJTE : Uložené údaje sae uchovají po dobu 10 hodin. Poté již není možné   
                 Zobrazit žádné údaje a na displeji se žádná data neobjeví.  

 

 

 

 

NASTAVENÍ Krokoměru/ Tempa 

  

 

              －Stiskněte tlačítko “D” a nastavte funkci . Údaj “PACE” se zobrazí v horním řádku. Dvě číslice v       

                pravém dolním rohu začnou blikat pro další nastavení. 

 

 

 

 

               －Stiskněte opakovaně tlačítko “B” pro nastavení hodnoty frekvence : 10, 20, 30, 40, 50 … 

 

 

 

 

 
 

              －Stiskněte “A”pro spuštění krokoměru. Zvolíte-li konkrétní hodnotu frekvence, tempo pohybu    

                bude zobrazeno v pravém horním rohu.   
                  

 

 

                                            

     －Stisknete opětovně “A” pro zastavení krokoměru, tlačítkem “B” hodnotu smažete. Krokoměr 

                                 Znovu spustíte tlačítkem “A” .  
 
 

Pamatujte : Pokud přejdete do jiné funkce, hodnoty v krokoměru nejsou uložené a vymažou se. 

 

 

NASTAVENÍ Času 

 
 

              －Stiskněte “D” pro výběr nastavení času ve formátu rok, měsíc, den, hodina, minuta, sekunda                               

a den v týdnu 
 
 

 

 



 

 

 

              －Stiskněte “A” pro nastavení budíku. Denní čas na displeji se opět zobrazí po 2 sekundách. 

 

 

               －Stiskněte “B” pro výběr nastavení. Číslice na displeji začnou postupně blikat. Nastavení       

                 hodnot se provádí tlačítkem “A”. Pro posun v nastavení všech správných údajů používejte                               
                 “B” . Nastavení hodnot je v pořadí : Čas buzení – hodina + minuta – rok – měsíc –  

                                 den – den v týdnu …. Všechny hodnoty nastavujte dokud nedojdete na konec   
                                 nastavování se všemi správnými údaji.  A před časem zmanemá DOPOLEDNE, a to 
                                 při nastavení 12-hodinového režimu.  

 
 

 Pamatujte : Stiskem “D” se vrátíte do základního nastavení displeje se zobrazením času 
 

 

 

 

- Stiskem “C” spustíte funkci budíku při zobrazení času na displeji. Potvrzení funkce je v  
                 pravém horním rohu displeje poloha ON nebo OFF. Budík vypneme stiskem jakéhokoli 

                 tlačítka na stopkách. P před časem na spodním řádku znamená ODPOLEDNE, a to při 

                 nastavení času na 12 hodin.    
 

 

Výměna baterií 

Když stopky ukazují tmavší nebo úplně tmavý displej, měla by být baterie nahrazeny novými. Můžete otevřít zadní kryt, vyndat 

staré baterie pomocí šroubováku, a nahradit je stejnými typy nových baterií. Před uzavřením krytu stiskněte všechna 4 tlačítka 

stopek A, B, C, D postupně za sebou aby se vše resetovalo. Proveďte výměnu baterií a připevněte zadní kryt nazpět. 

 

Poznámky 

1. Vyvarujte se vlhkého prostředí 

2. Stopky by neměly být dlouhou doba vystavené přímémui nebo intenzivnímu světlu 

3. Vyhněte se kontaktu s agresivními látkami 

4.Nepoužívejte v prostředí, kde je příliš vysoká nebo příliš nízká teplota   

 

Výměna baterie - AG13, LR44, LR1154 nebo podobné typy. 

Dovozce : ACRA s.r.o. Semily, Czech republic 

Made in China, VX sport  

www.acrasport.cz                                                               

 

 

 

http://www.acrasport.cz/

